PORTARIA Nº 106/2005

EMENTA: Nomeia gestor do Cadastro Único e Programa Bolsa Família do município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art 1º - Nomear o Funcionária Pública Municipal Sra. ROSANA PALMA DE LIMA GOEDERT, portadora do CPF/MF sob nº 015.256.099-80 e Cédula de Identidade nº 6.881.925-3 SSPPR, gestora do Cadastro Único e Programa Bolsa Família do município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná.

                   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 20 de abril de 2005.

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal